
 
  

Cenová nabídka jazykově-poznávacího pobytu ve Velké Británii, Exeter na 8 dní  

  

Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29  

  

 

Termín: 14.09.-21.09.2024  

  

Cena je kalkulována při kurzu:  1 GBP za 30,24 CZK  

  

V případě pohybu kurzu o 10 % si vyhrazujeme právo cenu upravit dle aktuálního kurzu dle platných Všeobecných 

obchodních podmínek STUDENT AGENCY.  

  

Exeter - studenty vyzvedává zájezdový autobus s průvodcem na předem určených místech, tzv. meeting pointech, 

při okruhu městem a odváží je do školy, stejným způsobem se studenti vracejí zpět do rodin. Meeting pointy jsou 

vzdáleny cca 10 minut chůze z domu host. rodiny a studenti chodí sami. Studenti, kteří bydlí cca 10 - 15 minut 

pěší chůze od školy, chodí pěšky. Jazyková škola se snaží maximálně vyjít vstříc požadavkům na rozdělení do 

hostitelských rodin dle preferencí, ale nelze garantovat.  

  

V ceně zájezdu jsou zahrnuty tyto položky:  

• ubytování: 5 nocí v hostitelské rodině v Exeteru (2-4 studenti v jedné rodině)      

• strava: plná penze (snídaně, obědový balíček, večeře)  

• 9 lekcí výuky pod vedením zkušených lektorů + závěrečný certifikát o absolvování výuky  

• pojištění účastníků hromadného zájezdu (léčebné výlohy, pojištění na storno, úrazové pojištění, pojištění 

odpovědnosti, pojištění zavazadel)  

• doprava luxusním zahraničním autobusem (DVD, WC, ABS, klimatizace), včetně Eurotunelu nebo trajektu 

(obě cesty stejně, rozhodnutí v kompetenci SA). Autobus doprovází skupinu během celého pobytu. Doprava je 

zajištěna autobusy RegioJet Fun&Relax (DVD, WC, ABS, klimatizace, WiFi, obrazovka na každém sedadle, 

zásuvka pod každým sedadlem)  

• doprovodný program (viz příloha)   

• průvodce, který doprovází skupinu a je k dispozici 24 hodin denně na mobilním telefonu   

  

V ceně není zahrnuto:  

• vstupy - dle vybraného programu a věku studentů - (cca 2 měsíce před odjezdem obdržíte od SA tabulku s 

cenami vstupů a s pokyny k jejich úhradě. Část vstupů bude škole fakturována před odjezdem, na tyto vstupy 

vybere od studentů peníze škola v korunách. Na vstupy, které se budou hradit v hotovosti na místě, vybere od 

studentů hotovost GBP průvodce při cestě)  

• kapesné  

 

 Program Vámi vybraného zájezdu:   

  

1. den: Během dne odjezd z Prahy z vámi určeného místa.  

2. den: Ráno příjezd do Velké Británie, přejezd do Exeteru, návštěva Royal Albert Memorial Museum procházka 

centrem města. Večer příchod na místo setkání s hostitelskými rodinami, večeře v rodině.  

3. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka. Odpoledne prohlídka Buckland Abbey, sídla slavného mořeplavce 

Francise Drakea, výlet do národního parku Dartmoor, krátká zastávka v Princetownu. Návrat do Exeteru, večeře 

v rodině.  

4. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka. Odpoledne výlet do Torquay, návštěva Babbacombe Model Village, 

procházka centrem města, možnost osobního volna v centru města, na pláži. Návrat do Exeteru, večeře v rodině.  

5. den: Snídaně v rodině, dopoledne výlet na Tintagel Castle, návštěva vesničky Boscastle, dle času návštěva 

Jamaica Inn. Návrat do exeteru, večeře v rodině.  

6. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka. Odpoledne výlet do Plymouthu, prohlídka National Marine Aquarium, 

největšího akvária v Anglii, procházka centrem města. Návrat do Exeteru, večeře v rodině.  



7. den: Snídaně v rodině, brzo ráno odjezd do Londýna, celodenní pěší prohlídka Londýna – London  

Eye, Houses of Parliament, Westminster Abbey, Whitehall, Horse Guards, Buckingham Palace,  

Trafalgar Square s možností návštěvy National Gallery (zdarma), Leicester Square, Picadilly Circus, Čínská 

čtvrť, Soho, Britské muzeum, Covent Garden. Přesun lodí nebo metrem k O2 areně, při plavbě výhledy na St. 

Paul´s Cathedral, Millenium Bridge, The Globe, London Bridge, HMS Belfast, Tower of London, City Hall, 

Tower Bridge, Canary Wharf. Večer odjezd do České republiky.  

8. den: Během dne příjezd do Prahy na stejné místo jako při odjezdu.  

  

V ceně zájezdu není započítáno vstupné do navštívených památek a objektů.  

  

  

  

 

 
                    

  

  


